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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 144:1-15 ’Kiitoslaulu Jumalan siunauksista’ 
 

UUTTA!!! - KUUNTELE TEKSTI ÄÄNEEN LUETTUNA TÄSTÄ LINKISTÄ: 
http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/05-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

 
Jumalan mielisuosio on kokonaisvaltaista ja siunattua elämää. Se ei tar-
koita ongelmattomuutta eikä elämää ilman vaikeuksia. Se on Jumalan 
avun läsnäoloa, vapautusta ja Jumalan voittoja elämässämme. Koettele-
muksetkin kääntyvät voitoiksi Jeesuksen käsissä. Ne kasvattavat ja antavat 
viisautta - kärsivällisyyden lisäksi. Vaikeutemme avartaa näkemään myös, 
ettei maailma ole mustavalkoinen, eikä Jumalakaan putoa valtaistuimel-
taan pienen ihmisen virheiden takia. 
 
Jumala on ylistettävän viisas. Milloin sinä viimeksi annoit tunnustusta Ju-
malan teoista, Hänen valtasuuruudestaan ja pelastavasta voimastaan? 
Kuitenkin Jumala ajattelee sinua! Miljoonien ihmisten keskeltä Hän huo-
maa sinut, kuulee avunpyyntösi ja johdattaa askeleitasi uskossa ja kuuliai-
suudessa! 

 
Daavidin psalmi. 
Kiitetty olkoon Herra, minun kallioni! Hän [*, joka] opettaa käteni taistele-
maan, käsivarteni käymään sotaa [*sormeni sotimaan]. 2. Hän on uskollinen 
suojelijani [*Hän on minun armahtajani ja linnani], Hän on linnani [*varustukseni ja pelas-

tajani], Hän on turvani ja pelastajani [*kilpeni, johon minä turvaan], kilpi, jonka 
taakse suojaudun. Hän alistaa kansat valtaani [*Hän, joka laskee kansani minun val-

tani alle].  
 
3. Herra, mikä on ihminen(!) Kuitenkin Sinä häntä ajattelet. [*, että otat hänet 

huomioon,] Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin pidät hänestä huolen. [*mikä ihmislapsi, 

että häntä ajattelet!] 4. Ihminen on kuin tuulenhenkäys, hänen päivänsä katoa-
vat kuin [*hänen päivänsä kuin väistyvä] varjo.  



 
Elämän katoavaisuus saa miettimään sitä, että onko olemassa mitään py-
syvää ja kestävää? Lopulta jää vain Jumalalle eletty elämä. Se on ainut tapa 
tehdä jotain pysyvää ja arvokasta, koska sen vaikutukset ulottuu aina ikui-
suuteen saakka. Jo ajassa voimme tuntea elämämme olevan mielekästä ja 
tarkoituksellista Jeesuksen omana. Hänen johdatuksensa, varjeluksensa ja 
siunauksensa saa elämän maistumaan hyvältä ja ylltäkylläiseltä. 
 
”Kuin väistyvä varjo”, ja ”savua olette te, joka hetken näkyy ja sitten haih-
tuu” (Jaak.4:14) – Raamatun jakeet ilmaisevat, ettei lyhyttä elämää tulisi 
tuhlata katoaviin ja pettäviin päämääriin, vaan elämä tulisi elää Jumalalle 
ja Jumalan kanssa. 

 ”Me pyydämme Kristuksen puolesta: antakaa sovittaa itsenne Ju-
malan kanssa.” *2.Kor.5:20 

 
5. Herra, kallista [*taivuta] taivaasi ja astu alas! Kosketa vuoria, niin että ne 
savuavat! 6. Iske leimuava salama [*Iske salamoilla ja hajota viholliseni], lyö hajalle 
kaikki viholliseni(!) Ammu [*lennätä] nuolesi, saata heidät sekasortoon(!) 
7.Ojenna korkeudesta kätesi ja auta minut turvaan, [+tempaa ja] pelasta mi-
nut syvistä [*suurista] vesistä! Pelasta muukalaisten käsistä - 8. heidän suunsa 
puhuu petoksen sanoja [*puhuu turhuutta] ja heidän oikea kätensä nousee vää-
rään valaan [*oikea kätensä on valheen oikea käsi].  
 
9. Jumala, minä laulan Sinulle uuden laulun, kymmenkielisellä harpulla 
minä Sinulle soitan. 10. Sinä annat [*Sinulle, joka suot] kuninkaille voiton [*pelas-

tuksen], Sinä pelastat palvelijasi Daavidin. Torju julma miekka, joka iskee mi-
nuun [*ja tempaat palvelijasi Daavidin turvaan pahalta miekalta]. 11. [+Tempaa ja] Pelasta 
minut muukalaisten käsistä - heidän suunsa puhuu petoksen sanoja [*puhuu 

turhuutta] ja heidän oikea kätensä nousee väärään valaan [*oikea kätensä on val-

heen oikea käsi].  
 
12. Meidän poikamme ovat kuin (reheviä) taimia [*taimet], jo nuorena vah-
voiksi varttuneita [*nuoruudessaan suureksi kasvatetut], tyttäremme kuin (kauniita) 
pylväitä [*kulmapatsaat], temppelin koristusten kaltaisia [*palatsin kaunistukseksi 

veistetyt]. 13. Vilja [*Ruoka]-aittamme ovat (täpö)täynnä, meillä on kaikkea yl-
lin kyllin [*ne tarjoavat kaikenlaista ravintoa]. Lampaita ja vuohia on tuhansittain, 
kymmenintuhansin kedoillamme, [*Pikkukarjamme lisääntyy laitumillamme kymmenin-

tuhansin.] 14. lehmämme ovat lihavia ja tiineitä [*Härkämme ovat kuormatut]. Meille 
ei satu vahinkoa, ei onnettomuutta [*Ei ole aukkoa muurissa, ei pakolaista], ei kuulu 
valitusta toreiltamme [*ei kuulu valitushuutoa kaduillamme]. 15. Onnellinen [*Autuas] 



se kansa, jonka käy näin hyvin [*jolle näin käy], onnellinen [*autuas] se kansa, 
jonka jumala on Herra! 

 
Laula laulusi Jumalalle. Soita soittosi Hänelle! Hän pitää sinusta huolen! 
Voi, kunpa kansakunnat ymmärtäisivät onnellisuuden salaisuuden riippu-
van Jumalassa! Miten hyvää tekeekään Jeesuksen läsnäolo ihmiskunnalle! 
Hänen voittonsa on mittaamattoman arvokas. Hänen siunauksestaan 
myös sinä pääset osalliseksi! 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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